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Jadłospis Czerwiec 2026
[image: ]01.06.2026 Poniedziałek
Zupa brokułowa  250ml
Składniki: woda, brokuły, mrożone, ziemniaki, marchew, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, udo z kurczaka, por, koperek, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie 
Spaghetti bolognese  250g
Składniki: wieprzowina łopatka, makaron pszenny, koncentrat pomidorowy, 30%, olej rzepakowy, cebula 
Kompot jabłkowy  200ml
Składniki: woda, jabłko 
Woda z cytryną i miętą  200ml
Składniki: woda, cytryna, mięta 
Ciastko francuskie z wiśniami  100g
Składniki: mąka pszenna, typ 1850, wiśnie,  jaja kurze całe, śmietana 12%  (z mleka), olej rzepakowy 
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02.06.2026 Wtorek
Botwinka 250 g  
Kotlety z cukinii  100g
Składniki: cukinia, ziemniaki, marchew, jaja kurze całe, olej rzepakowy, bułka tarta (pszenica), pietruszka, korzeń, cebula, szczypiorek, papryka słodka, sól biała, pieprz, oregano suszone, lubczyk suszony, czosnek 
Ryż basmati 100 g  
Surówka z pomidora  100g
Składniki: pomidor, olej rzepakowy, cebula 
Kompot śliwkowy  200ml
Składniki: woda, śliwki, cukier 
Woda z cytryną i miętą  200ml
Składniki: woda, cytryna, mięta 
Jabłko 50 g  
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03.06.2026 Środa
Zupa kalafiorowa  250ml
Składniki: woda, kalafior, marchew, ziemniaki, mięso z ud kurczaka, bez skóry, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, śmietana 18%  (z mleka), por, koperek, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie 
Schab duszony w sosie pieczarkowym  100g
Składniki: wieprzowina schab surowy bez kości, pieczarki świeże, olej rzepakowy, cebula 
Kasza gryczana 100 g  
Buraczki zasmażane  100g
Składniki: burak, cebula, śmietana 18%  (z mleka), cytryna, masło ekstra  (z mleka), cukier 
Kompot wiśniowy  200ml
Składniki: woda, wiśnie bez pestek, mrożone, cukier 
Woda z cytryną i miętą  200ml
Składniki: woda, cytryna, mięta 
[image: ]Banan

05.06.2026 Piątek
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Dzień wolny






















08.06.2026 Poniedziałek
Zupa szparagowa  250ml
Składniki: woda, szparagi, ziemniaki, wieprzowina żeberka, marchew, seler korzeniowy, pietruszka, korzeń, natka pietruszki, koperek, śmietana 12%  (z mleka) 
Gyros z kurczaka z sosem jogurtowym  100g
Składniki: mięso z piersi kurczaka, bez skóry, jogurt naturalny, 2% tłuszczu  (z mleka), cebula, olej rzepakowy, keczup, majonez (jajka, gorczyca), czosnek 
Kasza bulgur  100g
Składniki: kasza bulgur (pszenica) 
Mix sałat z mozarellą  i pomidorkami  100g
Składniki: sałata, rukola, ser mozzarella  (z mleka), sałata rzymska, sałata lodowa, pomidorki koktajlowe, bazylia świeża, oliwa, sól biała, pieprz, bazylia suszona 
Kompot śliwkowy  197ml
Składniki: woda, śliwki, cukier 
Woda z cytryną i miętą  200ml
Składniki: woda, cytryna, mięta 
[image: ]Nektarynka

09.06.2026 Wtorek
Zupa koperkowa  250ml
Składniki: woda, koper, ziemniaki, marchew, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, udo z kurczaka, por, koperek, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie 
Pierogi z serem (pszenica, jajka, mleko) 250 g  
Surówka z marchewki  100g
Składniki: marchew, olej rzepakowy, cytryna 
Kompot porzeczkowy  200ml
Składniki: woda, porzeczki czarne, mrożone, cukier 
Woda z cytryną i miętą  200ml
Składniki: woda, cytryna, mięta 
[image: ]Jogurt owocowy 150g

10.06.2026 Środa
Zupa pomidorowa z ryżem  250ml
Składniki: woda, ryż biały, koncentrat pomidorowy, 30%, marchew, śmietana 18%  (z mleka), kurczak, tuszka, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie 
Kotlet schabowy  100g
Składniki: wieprzowina schab surowy bez kości, bułka tarta (pszenica), olej rzepakowy, jaja kurze całe 
Ziemniaki gotowane  100g
Składniki: ziemniaki, sól biała 
Młoda kapusta zasmażana  100g
Składniki: kapusta biała, marchew, cebula, masło, koper, mąka pszenna, cytryna, cukier, sól biała, pieprz 
Kompot gruszkowy  200ml
Składniki: woda, gruszka 
Woda z cytryną i miętą  200ml
Składniki: woda, cytryna, mięta 
[image: ]Gruszka 





























11.06.2026 Czwartek
Kapuśniak z młodej kapusty z ziemniakami  250ml
Składniki: woda, kapusta biała, ziemniaki, marchew, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, przecier pomidorowy, kiełbasa domowa, olej rzepakowy, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie 
Leczo z indyka z cukinią i kabaczkiem  102ml
Składniki: woda, mięso z piersi indyka, bez skóry, cukinia, kabaczek, marchew, cebula, pietruszka, korzeń, olej rzepakowy, sól biała, pieprz, zioła prowansalskie 
Kasza jęczmienna, pęczak 100 g  
Warzywa do chrupania  50g
Składniki: marchew, kalarepa, ogórek, papryka żółta, seler naciowy, rzodkiewka 
Herbata owocowa  200ml
Składniki: woda, cukier, herbata owocowa 
Woda z cytryną i miętą  200ml
Składniki: woda, cytryna, mięta 
[image: ]Jabłko 

12.06.2026 Piątek
Zupa zacierkowa  250ml
Składniki: woda, marchew, mięso z ud kurczaka, bez skóry, mąka pszenna, typ 450, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, jaja kurze całe, natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie 
Halibut w tempurze  100g
Składniki: halibut biały świeży, mąka pszenna, typ 450, jaja kurze całe, woda, olej rzepakowy 
Puree ziemniaczane  100g
Składniki: ziemniaki, mleko krowie, 2% tłuszczu, masło ekstra  (z mleka), sól biała 
Surówka z kapusty kiszonej  100g
Składniki: kapusta kiszona, cebula, olej rzepakowy, cukier, sól biała, pieprz 
Kompot jabłkowy  200ml
Składniki: woda, jabłko 
Woda z cytryną i miętą  200ml
Składniki: woda, cytryna, mięta 
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15.06.2026 Poniedziałek
Zupa z zielonego groszku  250ml
Składniki: woda, ziemniaki, zielony groszek, marchew, kurczak, tuszka, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, śmietana, por, natka pietruszki, boczek wędzony bez kości, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie, majeranek, cząber suszony 
Gulasz z indyka  100g
Składniki: mięso z podudzia indyka, bez skóry, cebula, mąka pszenna, typ 500, śmietana 18%  (z mleka), przyprawa ziołowa 
Kasza jaglana 100 g  
Sałatka z ogórka małosolnego  100g
Składniki: ogórek małosolny, cebula czerwona, papryka czerwona 
Kompot śliwkowy  200ml
Składniki: woda, śliwki, cukier 
Woda z cytryną i miętą  200ml
Składniki: woda, cytryna, mięta 
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16.06.2026 Wtorek
Żurek z jajkiem na białej kiełbasie  250ml
Składniki: woda, ziemniaki, jaja kurze całe, kiełbasa biała parzona, marchew, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, natka pietruszki, czosnek, zakwas na żurek (żyto), pieprz, liść laurowy, ziele angielskie 
Racuchy drożdżowe z jabłkami i cukrem pudrem  200g
Składniki: mąka pszenna, typ 450, mleko krowie, 2% tłuszczu, jabłko, olej rzepakowy, jaja kurze całe, drożdże piekarskie, prasowane, cukier, cukier puder 
Warzywa do chrupania  50g
Składniki: marchew, kalarepa, ogórek, papryka żółta, seler naciowy, rzodkiewka 
Kompot wiśniowy  200ml
Składniki: woda, wiśnie bez pestek, mrożone, cukier 
Woda z cytryną i miętą  200ml
Składniki: woda, cytryna, mięta 
[image: ]Mandarynka

17.06.2026 Środa
Krem z papryki z grzankami  250ml
Składniki: woda, papryka kolorowa, mrożona, ziemniaki, mięso z ud kurczaka, bez skóry, marchew, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, bułka paryska (angielka) (pszenica), sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie 
Kotlet mielony wieprzowy  100g
Składniki: wieprzowina łopatka, bułka tarta (pszenica), olej rzepakowy, cebula, jaja kurze całe, bułki pszenne zwykłe, sól biała, pieprz 
Kopytka  100g
Składniki: ziemniaki, mąka pszenna, typ 450, skrobia ziemniaczana, jaja kurze całe, sól biała 
Marchewka z groszkiem i masłem  102g
Składniki: marchew z groszkiem, mrożona, masło ekstra  (z mleka) 
Kompot gruszkowy  200ml
Składniki: woda, gruszka 
Woda z cytryną i miętą  200ml
Składniki: woda, cytryna, mięta 
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18.06.2026 Czwartek
Rosół drobiowo- wołowy z makaronem  250ml
Składniki: woda, kurczak, tuszka, marchew, makaron pszenny bezjajeczny, wołowina szponder, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie 
Makaron z sosem szpinakowym i tofu  250g
Składniki: makaron pełnoziarnisty (pszenica), pomidory suszone w oleju, szpinak, tofu, mleczko kokosowe 
Herbata malinowa 200 g  
Woda z cytryną i miętą  200ml
Składniki: woda, cytryna, mięta 
[image: ]Biszkopty

19.06.2026 Piątek

Zupa solferino
Składniki:Skład: woda, ziemniaki, marchew, pietruszka, seler, cebula, por, śmietana, masło, natka pietruszki, sól, pieprz.
Alergeny: mleko, seler.
Klopsy z dorsza w sosie cytrynowo szczypiorkowym 100g
Składniki: dorsz świeży, filety bez skóry, szczypior, cytryna, groszek,  woda, jaja kurze całe, bułki pszenne zwykłe, cebula, koperek 
Puree ziemniaczane z koperkiem  100g
Składniki: ziemniaki, masło ekstra  (z mleka), mleko krowie, 3,2% tłuszczu, koperek, sól biała 
Kalafior na parze  100g
Składniki: kalafior, mrożony 
Kompot gruszkowy  200ml
Składniki: woda, gruszka 
Woda z cytryną i miętą  200ml
Składniki: woda, cytryna, mięta 
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22.06.2026 Poniedziałek
Zupa szczawiowa  250g
Składniki: , cebula, marchew, pietruszka, korzeń, mrożona, natka pietruszki, seler korzeniowy, szczaw, śmietana 18%  (z mleka), ziemniaki, masło ekstra  (z mleka) 
Eskalopki z kurczaka zapiekane z serem i pomidorem 100g
Składniki: mięso z piersi kurczaka, bez skóry, olej rzepakowy, papryka słodka, sól biała, pieprz 
Kasza kuskus (pszenica) 100 g  
Bukiet warzyw gotowanych  100g
Składniki: kalafior, brokuły, fasolka szparagowa, mrożona 
Kompot truskawkowy  200ml
Składniki: woda, truskawki, mrożone, cukier 
Woda z cytryną i miętą  200ml
Składniki: woda, cytryna, mięta 
[image: ]Jabłko

23.06.2026 Wtorek
Zupa z fasolki szparagowej  250g
Składniki: Skład: woda, fasolka szparagowa, ziemniaki, marchew, pietruszka, seler, cebula, śmietana, masło, koperek, sól, pieprz.
Alergeny: mleko, seler.
Kotlety warzywne  100g
Składniki: marchew, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, brokuły, jaja kurze całe, olej rzepakowy, bułki pszenne zwykłe, bułka tarta (pszenica), szczypiorek, sól biała, pieprz, oregano suszone, lubczyk suszony 
Ziemniaki, młode 100 g  
Surówka z pora, marchwi i jabłka  100g
Składniki: jogurt naturalny, 2% tłuszczu  (z mleka), por, jabłko, marchew 
Kompot porzeczkowy  200ml
Składniki: woda, porzeczki czarne, mrożone, cukier 
Woda z cytryną i miętą  200ml
Składniki: woda, cytryna, mięta 
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24.06.2026 Środa
Zupa jarzynowa  250ml
Składniki: woda, zupa jarzynowa, mrożona, ziemniaki, marchew, mięso z ud kurczaka, bez skóry, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, koperek, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie 
Naleśniki z serem i śmietaną (pszenica, jajka, mleko) 250 g  
Papryka słupki  53g
Składniki: papryka czerwona 
Herbata z cytryną  200ml
Składniki: woda, cytryna, cukier, herbata czarna 
Woda z cytryną i miętą  200ml
Składniki: woda, cytryna, mięta 
[image: ]Nektarynka


25.06.2026 Czwartek
Krupnik z kaszą jęczmienną  250ml
Składniki: woda, ziemniaki, marchew, kasza jęczmienna, perłowa, kurczak, tuszka, wieprzowina żeberka, pietruszka, korzeń, seler korzeniowy, por, natka pietruszki, sól biała, pieprz, liść laurowy, ziele angielskie 
Kotlet pieczony z dorsza  100g
Składniki: dorsz świeży, jaja kurze całe, bułki pszenne zwykłe, cebula, olej rzepakowy 
Ziemniaki z koperkiem  100g
Składniki: ziemniaki, koperek, sól biała 
Sałatka grecka  100g
Składniki: ogórek, sałata lodowa, papryka czerwona, papryka żółta, papryka zielona, pomidorki koktajlowe, ser typu "feta"  (z mleka), oliwki czarne, marynowane, konserwowe, olej rzepakowy, cebula czerwona, cytryna, sól biała, pieprz 
Kompot wieloowocowy  200ml
Składniki: woda, jabłko, śliwki bez pestek, mrożone, truskawki, mrożone, wiśnie bez pestek, mrożone, cukier 
Woda z cytryną i miętą  200ml
Składniki: woda, cytryna, mięta 
Serek wiejski 


Alergeny zostały wyróżnione na jadłospisie poprzez podkreślenie.
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